[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27.04.2016

	№ 42/178-1

с.Ягодная Поляна
Об утверждении перечня имущества

 Ягодно-Полянского муниципального образования

   Татищевского муниципального района

Саратовской области, предлагаемого для передачи

        в собственность Татищевского муниципального района

 Саратовской области

        В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», утвержденным решением  Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 10.02.2009 № 8/40-2, Совет  депутатов решил:

         Утвердить перечень имущества  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, предлагаемого для передачи в собственность Татищевского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.

	Секретарь Совета депутатов
	               М.В.Андреева

Приложение к постановлению

администрации Ягодно-

Полянского образования

Татищевского муниципального

Района Саратовской области

от 27.04.2016 № 178
Перечень имущества  Ягодно-Полянского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области, предлагаемого для передачи в собственность

Татищевского муниципального района Саратовской области

	75
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Ягодная Поляна,ул.Лесная
	0,88

	76
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Ягодная Поляна,ул.Лесная
	0,36

	77
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Новоскатовкапо ул.Перспективная от дома №3 до дома №6
	0,016

	78
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Новоскатовка, по ул.Школьная от ШРП в районе домов №5а и №5
	0,37

	79
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Новоскатовка, по ул.Перспективная от дома №3 до дома №2, по ул.Школьная от дома №4 до дома №6, к дому №18 по ул.Центральная
	0,87

	81
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Новоскатовка, по ул.Перспективная в районе домов №8, №10, №14
	0,13

	82
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Новоскатовка, по ул.Школьная рядом с домом №7 кв.2, по ул.Школьная в районе дома №8, по ул.Центральная от дома №13 до дома №17, по ул.Садовая
	1,4

	83
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Новоскатовка по ул.Перспективная от пересечения домов №3 и №6 до дома №8, до дома №10, до дома №14, до дома №9, до дома №16, по ул.Школьная от дома №11 до дома №15, до дома №7 кв.1, до дома №1, до дома №5а, до дома №5, по ул.Центральная до дома №5, до дома №9, до дома №16
	0,72

	84
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, по ул.Ленина от дома №1 до дома №26, по ул.Административная от дома №23 до дома №25
	0,26

	85
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, по ул.Гутчалина от дома №20 до дома №30
	0,4

	86
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, начало ул.Садовая
	0,47

	87
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, ул.Соколовская от дома №4 до дома №18, по ул.Садовая от дома №25 до дома №1
	0,19

	88
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, по пр. Ленина 1 от ГРП до потребителей по ул.Соколовская
	0,237

	89
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, по ул.Соколовская от дома №1 до дома №27, по ул.Садовая от дома №2 до дома №28
	0,3

	90
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка по ул.Ленина от дома №2 до дома №34
	0,31

	91
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, по ул.Школьная от дома №1 до дома №9
	0,25

	92
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, по ул.Электронная от дома №1 до дома №30
	0,678

	93
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, по ул.Гутчалина от дома №1 до дома №5, от дома №13 до дома №8
	0,6

	94
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка по ул.Гутчалина от дома №2 до дома №6, от дома №5 до дома №11
	0,33

	95
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, по ул.Зегина от дома №26 до дома №27
	0,035

	96
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, по ул.Зегина от ГРПШ до линии, идущей к школьной котельной
	0,385

	97
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, по ул.Зегина от дома№ 1 до дома №23а
	0,525

	98
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, по ул.Административная от дома №1 до дома №11
	0,45

	99
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, по ул.Административная от дома №11 до дома №19
	0,04

	100
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, по ул.Административная от дома №19 до дома №31
	0,146

	101
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, по ул.Советская от дома №19 до дома №16
	0,04

	102
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка поул.Советская от дома №13 до дома №10, от дома№23 до дома №30
	0,66

	103
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, по ул.Советская от дома №12 до дома №18
	0,274

	104
	Газопровод
	Саратовская область, Татищевский район, от с.Полчаниновка до ШРП с.Н. Скатовка
	3,898